
 
 

UCHWAŁA Nr XCV/3123/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 15 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy na okręgi wyborcze  
do Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) w związku z art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się korekty opisu granic okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, 
ustalonych uchwałą nr LXIII/1719/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy na okręgi wyborcze do Rady Dzielnicy Ursynów m.st. 
Warszawy, zmienioną uchwałą nr  XCIII/3093/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r., zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podania 
do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 2181



Załącznik 

do uchwały nr XCV/3123/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 15 lutego 2024 r. 

Granice okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy 

Nr okręgu Zasięg okręgu wyborczego 
Liczba radnych 

wybieranych  
w okręgu 

I 

ul. Achillesa, ul. Akustyczna, ul. Albatrosów, ul. Alternatywy: 
nieparzyste od 1 do 7, ul. H. Arctowskiego, ul. Baletowa, ul. 
Barwna: 8, ul. Bażancia, ul. Bekasów, ul. Białej Wody, ul. 
Białogońska, ul. Białozora, ul. Bociania, ul. Bogatki, ul. Bokserska: 
nieparzysta, ul. Buszycka, ul. Chodzonego, ul. Chóralna, ul. J. 
Cybisa, ul. Cymbalistów, ul. Cyrhli, ul. Czapli, ul. ks. K. 
Czarkowskiego, ul. Czempińska, ul. Czerwonych Wierchów, ul. 
Czterech Wiatrów, ul. Czysta, ul. Dawidowska, ul. Drumli, ul. 
Drzemlika, ul. Dumki, ul. X. Dunikowskiego, ul. Dzierzby, ul. 
Dźwiękowa, ul. Fanfarowa, ul. Farbiarska, ul. Flamenco, ul. 
Fokstrota, ul. Fortepianowa, ul. Gajdy, ul. Galopu, ul. Garłaczy, ul. 
Gawota, ul. Giewont, ul. Głęboka, ul. Głuszca, ul. Gogolińska, ul. 
Goryczkowa, ul. Gromowładna, ul. Gruchacza, ul. Grzywaczy, ul. 
Gżegżółki, ul. Harendy, ul. Harmonii, ul. Hołubcowa, ul. Ibisa, ul. 
Indycza, ul. Jagielska, ul. A. Janowskiego, ul. Jarząbków, ul. 
Jaskółcza, ul. Jastrzębia, ul. Jemiołuszki, ul. Jerzyka, ul. Jeziorki, 
ul. Jurajska, ul. Kadryla, ul. Kajakowa, ul. Kanarkowa, ul. Kapeli, 
ul. Karczunkowska, ul. Karmazynowa, ul. Karnawał, ul. Katarynki, 
ul. Kądziołeczki, ul. Klarnecistów, ul. Klubowa, ul. Kłobucka, ul. 
Kobuza, ul. Kobzy, ul. Kogucia, ul. Kolbaczewska, ul. św. M. 
Kolbego, ul. Kolibrów, ul. Kondracka, ul. W. Koprowskiego, ul. 
Kormoranów, ul. Korowodu, ul. A. Kostki Napierskiego, ul. 
Kotylion, ul. Kórnicka, ul. Kraski, ul. Krasnowolska, ul. 
Krzesanego, ul. Kujawiaka, ul. Kukułki, ul. Kurantów, ul. 
Kurkowa, ul. Kuropatwy: parzyste, ul. M. Lalewicza, ul. Lambady, 
ul. Lelka, ul. Leśna, ul. Liptowska, ul. Litworowa, ul. 
Ludwinowska, ul. Łagiewnicka, ul. Łączyny, ul. Ługi, ul. F. 
Łukaszczyka, ul. Magury, ul. Makolągwy, ul. T. Makowskiego, ul. 
Marabuta, ul. Maryli, ul. Maślaków ul. Mazura, ul. Z. 
Mączeńskiego, ul. Menueta, ul. Mewy, ul. Modraszki, ul. J. 
Mortkowicza, ul. Muzyczna, ul. Muchomora, ul. Muzyczna, ul. 
Mysikrólika, ul. Nawłocka, ul. Nowy Służewiec, ul. Oberka, ul. 
Olczyska, ul. Orfeusza, ul. Organistów, ul. Orkiszowa, ul. Ornak, 
ul. Osmańska, ul. Otomańska, ul. Papuzia, ul. Pelikanów, ul. 
Perkoza, ul. Perlicza, ul. Piecuszka, ul. Pieskowa Skała, ul. Pięciu 
Stawów, ul. W. Pileckiego: nieparzyste od 61 do 91, 99 i od 107 do 
111, ul. Pilotów, ul. Piruet, ul. Plac Farmacji, ul. Pląsy, ul. F. 
Płaskowickiej: 44, 46, ul. Podolszyńska, ul. Poduchowna, ul. 
Poleczki, ul. Polki, ul. Poloneza, ul. Pozytywki, ul. Półksiężyca, ul. 
Prawdziwka, ul. Puchaczy, ul. Puchalska, ul. Puławska: od 266 do 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2181



623, ul. Pustułeczki, ul. Puzonistów, ul. Pyrska, ul. Pyszniańska, ul. 
Rajskich Ptaków, ul. Raniuszka, ul. M. Rataja, ul. M. Rejewskiego, 
ul. W. K. Roentgena: nieparzyste od 23 do końca i parzyste, ul. 
Rolna, ul. E. Romera: 19, ul. Roztoki, ul. Rumby, ul. Rybitwy, ul. 
Rydzowa: 1, ul. Rysy, ul. Rytmiczna, ul. 6 Sierpnia, ul. Salsy, ul. 
Samby, ul. Samsonowska, ul. Sarabandy, ul. Słonki, ul. Solistów, 
ul. Sójki, ul. Sporna, ul. Synogarlicy, ul. Sztajerka, ul. Szumiąca, 
ul. Średzka, ul. Taborowa, ul. Taneczna, ul. Tango, ul. Tramblanki, 
ul. Transportowców, ul. Trele, ul. Trombity, ul. Trufle, ul. Tukana, 
ul. Turkawki, ul. Tyrolska, ul. Uhrocie, ul. Waksmundzka, ul. 
Walczyka, ul. Wantule, ul. Wędrowców, ul. Wodzirejów, ul. 
Wyczółki, ul. Zaporoska, ul. Zatorze, ul. Zgorzalska, ul. Zięby, ul. 
Zimorodka, ul. Złoty Potok, ul. Żołny 

II 

al. Komisji Edukacji Narodowej: parzyste od 84 do 98 i nieparzyste 
od 81 do 105, al. J. Rodowicza "Anody", ul. Anyżkowa, ul. 
Arbuzowa: parzyste od 94 do 116, ul. Arkadowa, ul. G. 
Bacewiczówny, ul. B. Bartoka, ul. Chłapowskiego, ul. 
Ciszewskiego: parzyste, ul. Cynamonowa: nieparzyste od 41 do 47, 
ul. E. Dembowskiego, ul. Dzwonnicza, ul. Elegijna, ul. Fort 
Służew, ul. Fosa, ul. S. Herbsta, ul. B. Jastrzębowskiego, ul. 
Koncertowa, ul. Koński Jar, ul. W. Lachmana, ul. 
Nowoursynowska: parzyste od 164 do 180B i nieparzyste od 161 
do 177, ul. Nutki, ul. Okaryny, ul. Pasaż Ursynowski, ul. 
Paszkiewicza, ul. Pięciolinii, ul. Polinezyjska, ul. Przy Grobli: 
nieparzyste, ul. Puszczyka, ul. Renety, ul. E. Romera: 4 i parzyste 
od 8 do 14, ul. Służby Polsce, ul. O. Sosnowskiego, ul. Stokłosy, ul. 
W. Surowieckiego, ul. Symfonii, ul. Wiolinowa, ul. Wokalna, ul. 
Zamiany, ul. Zaolziańska, ul. Zaorskiego, ul. Zawadowskiego, ul. 
Związku Walki Młodych  

5 

III 

al. Komisji Edukacji Narodowej: nieparzyste od 47 do 61, ul. 
Alternatywy: 4, 6, ul. R. Amundsena, ul. Atłasowa, ul. Belgradzka: 
parzyste od 44 do 52, ul. Braci Wagów, ul. Dereniowa, ul. B. 
Dybowskiego, ul. I. Gandhi: nieparzyste od 9 do 35, ul. Hawajska, 
ul. L. Hirszfelda, ul. Jaworowa, ul. Jedwabna, ul. Kabacki Zakątek, 
ul. S. Kazury, ul. Koronkowa, ul. E. Malinowskiego, ul. Marca 
Polo, ul. Meander, ul. J. Miklaszewskiego, ul. Moczydłowska, ul. 
Muślinowa, ul. Na Uboczu, ul. Perkalowa, ul. W. Pileckiego: 
parzyste od 104 do 132, ul. Polskie Drogi, ul. Stryjeńskich: 
nieparzyste, ul. M. Szczuki, ul. E. Warchałowskiego, ul. J. 
Wasilkowskiego, ul. Welurowa, ul. Wełniana, ul. Ziemska  

5 

IV 

al. Komisji Edukacji Narodowej: parzyste od 36 do 56; ul. 
Arachidowa, ul. Bajaderki, ul. Belgradzka : 3 i parzyste od 4 do 22, 
ul. Benedykta Polaka, ul. Bulwarowa, ul. J. Ciszewskiego: 
nieparzyste od 1 do 9, ul. Cynamonowa: parzyste i nieparzyste od 1 
do 21, ul. Z. Gęsickiego "Juno", ul. M. Grzegorzewskiej, ul. R. 
Gutta, ul. Imbirowa, ul. Kakaowa, ul. Z. S. Kiedacza, ul. 
Kokosowa, ul. S. Kopcińskiego, ul. S. Kulczyńskiego, ul. F. M. 
Lanciego, ul. Lasek Brzozowy, ul. Letniskowa, ul. E. Lokajskiego, 
ul. F. Magellana, ul. Mandarynki, ul. Migdałowa, ul. Modelowa, ul. 
Nowoursynowska: nieparzyste od 85 do 153B i parzyste od 92/100 
do 162J, ul. Nugat, ul. Pachnąca, ul. Panoramiczna, ul. Z. 
Pawlaczyka, ul. B. Pietraszewicza "Lota", ul. Pistacjowa, ul. Przy 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2181



Bażantarni: 3 i parzyste od 2 do 8D, ul. C. Przybylskiego, ul. H. 
Raabego, ul. Reprezentacyjna, ul. Rosoła: od 19 do 63C oraz 
parzyste od 20 do 58, ul. M. Sengera "Cichego", ul. Sotta "Sokoła", 
ul. P. E. Strzeleckiego, ul. S. Szolc-Rogozińskiego, ul. L. Teligi, ul. 
Urwisko, ul. Wesoła, ul. Wrzosowisko  

V 

al. Komisji Edukacji Narodowej: nieparzyste od 1 do 21 i parzyste 
od 2 do 26, ul. płk. Z. Baló, ul. Batystowa, ul. Boczniaków, ul. 
Boglarczyków, ul. K. Borsuka, ul. K. Bronikowskiego, ul. Cichej 
Wody, ul. S. Dembego, ul. Ekologiczna, ul. Elegancka, ul. Gąsek: 
nieparzyste, (bez nr : 5, 5A, 5B, 57, 79 i 81), ul. Gronostaja, ul. J. 
Iwanowa-Szajnowicza; ul. Jeża, ul. K. Jeżewskiego: nieparzysta, ul. 
Kabacka, ul. Kabacki Dukt, ul. Kiepury, ul. Koźlaków, ul. 
Kretonowa, ul. T. Kulisiewicza, ul. Kuny, ul. Lisi Jar, - ul. W. 
Małcużyńskiego, ul. Małej Łąki, ul. R. Mielczarskiego, ul. Na 
Przyzbie, ul. Nad Wąwozem, ul. Nowoczesna, ul. 
Nowoursynowska: od 2 do 82, ul. Plakatowa, ul. Pod Lipą, ul. Pod 
Strzechą, ul. Podgrzybków, ul. Polnej Róży, ul. Przy Bażantarni: od 
10 do 13, ul. Relaksowa, ul. Rosoła: od 1 do 18E, ul. Rybałtów, ul. 
Rzekotki, ul. Sępa-Szarzyńskiego, ul. Skarpa Kabacka, ul. 
Stryjeńskich: parzyste od 6 do 10, ul. P. Telekiego, ul. Trakt Leśny, 
ul. Ustronie, ul. Villardczyków, ul. M. Wańkowicza, ul. Wąski Jar, 
ul. Wąwozowa, ul. Wilczy Dół, ul. Za Łąkami, ul. J. Zaruby, ul. J. 
Żabińskiego  

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2181


	UCHWAŁA NR XCV/3123/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 0 - Granice okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy


		2024-02-16T11:09:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




